Requerimento nº 145/19

Senhores Vereadores.

Os vereadores abaixo-assinado requerem do Executivo Municipal as seguintes

informações:

- Quais as atividades econômicas podem ser exercidas nos bairros predominante

residências em nosso Município?

- Quais os bairros considerados pela Prefeitura como residenciais em nosso

Município?

JUSTIFICATIVA

Muitas pessoas nos têm procurado com dívidas quanto a possibilidade ou não de

instalação de alguns tipos de atividades econômicas em alguns bairros da cidade onde

há a grande predominância de imóveis residenciais.

Sala das Sessões, em 18 de novembro de 2019.

MATHEUS VILELA SILVA – PRESIDENTE

DAVI OLIVEIRA SOUSA - VEREADOR